СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  21.08.2018 г.

                                                 № 63-6-23
д.Ворошнево

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета Курского района  Курской

области от 04.12.2012 г. № 44-5-15 «Об утверждении

реестра муниципальной собственности  МО «Ворошневский

сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», представлением Прокуратуры Курского района Курской области от 12.07.2018 г №91.2018 «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, законодательства в области безопасности дорожного движения, о муниципальной собственности», Постановлением Администрации Ворошневского сельсовета Курского района от 26.07.2018 г. №72 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района» в новой редакции
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Ворошневский сельсовет»  в соответствии с приложением №1, к настоящему Решению.
2. Исключить данные объекты из казны Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
     Глава Ворошневского сельсовета

Н.С. Тарасов
   Председатель Собрания депутатов

   Ворошневского сельсовета Курского района                                К.Н.Вялых

Приложение № 1
к Решению собрания депутатов

Ворошневского сельсовета Курского района

от 21.08.2018 г.  № 63-6-23
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩИХ ИСКЛЮЧЕНИЮ, ИЗМЕНЕНИЮ В РЕЕСТРЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ реестровой записи
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
	Протяжен

ность,м, км
	Балансовая

стоимость
	Основание для исключения из реестра муниципального имущества
	Основание для изменений в реестре муниципального имущества

	53
	Дорога с грунтовым покрытием (2-я Тепличная)
	Курская область, Курский р-н, д.Ворошнево, ул.2-я Тепличная
	510 м
	3800,00
	Представление прокуратуры Курского района Курской области от 12.07.2018 г. №91.2018 «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, законодательства в области безопасности дорожного движения, о муниципальной собственности»

	54
	Дорога с грунтовым покрытием (Садовая)
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Садовая
	210 м
	3100,00
	Представление прокуратуры Курского района Курской области от 12.07.2018 г. №91.2018 «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, законодательства в области безопасности дорожного движения, о муниципальной собственности»

	55
	Дорога с грунтовым покрытием (Мирная)
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Мирная
	170 м
	3100,00
	Представление прокуратуры Курского района Курской области от 12.07.2018 г. №91.2018 «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, законодательства в области безопасности дорожного движения, о муниципальной собственности»

	56
	Дорога с грунтовым покрытием (3-я Коноплянка)
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.3-я Коноплянка
	200 м
	4000,00
	Представление прокуратуры Курского района Курской области от 12.07.2018 г. №91.2018 «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, законодательства в области безопасности дорожного движения, о муниципальной собственности»

	57
	Дорога
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Масалова
	1050 м
	9760,00

	Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района от 26.07.2018 г. №72 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Ворошневский сельсовет» Курского района в новой редакции

	58
	Дорога с грунтовым покрытием (Белинского)
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Белинского
	750 м
	5000,00
	Представление прокуратуры Курского района Курской области от 12.07.2018 г. №91.2018 «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, законодательства в области безопасности дорожного движения, о муниципальной собственности»

	59
	Дорога с грунтовым покрытием (Ольховская)
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Ольховская
	1000 м
	10000,00
	Представление прокуратуры Курского района Курской области от 12.07.2018 г. №91.2018 «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, законодательства в области безопасности дорожного движения, о муниципальной собственности»

	60
	Дорога
	Курская область, Курский район, д.Рассыльная, ул.Луговая
	720 м
	7700,00

	Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района от 26.07.2018 г. №72 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО«Ворошневский сельсовет» Курского района в новой редакции

	61
	Дорога
	Курская область, Курский район, д.Рассыльная, ул.Юбилейная
	670 м
	9750,00

	Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района от 26.07.2018 г. №72 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО«Ворошневский сельсовет» Курского района в новой редакции

	62
	Дорога с грунтовым покрытием (1-я Солнечная)
	Курская область, Курский район, х.Духовец Ворошневского сельсовета, ул.1-я Солнечная
	520 м
	9300,00
	Представление прокуратуры Курского района Курской области от 12.07.2018 г. №91.2018 «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, законодательства в области безопасности дорожного движения, о муниципальной собственности»

	63
	Дорога с грунтовым покрытием (2-я Солнечная)
	Курская область, Курский район, х.Духовец Ворошневского сельсовета, ул.2-я Солнечная
	520 м
	9300,00
	Представление прокуратуры Курского района Курской области от 12.07.2018 г. №91.2018 «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, законодательства в области безопасности дорожного движения, о муниципальной собственности»

	64
	Дорога с грунтовым покрытием (подъезд к ул.1-я Солнечная, 2-я Солнечная)
	Курская область, Курский район, х.Духовец Ворошневского сельсовета, подъезд к ул.1-я Солнечная, кл.2-я Солнечная
	250 м
	9300,00
	Представление прокуратуры Курского района Курской области от 12.07.2018 г. №91.2018 «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, законодательства в области безопасности дорожного движения, о муниципальной собственности»